
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

60970

5760215822711 schwarzSnow White2,0 - 3,0 mmRundspitze

57602163
57602168

22716
22721

 
 

schwarz
schwarz

Rosemary Green
Silver Show

2,0 - 3,0 mm
2,0 - 3,0 mm

Rundspitze
  

 

57602164
57602162

22717
22715

 
 

schwarz
schwarz

Noble Nougat
Nordic Blue

2,0 - 3,0 mm
2,0 - 3,0 mm

Rundspitze
  

57602166
57602167

22719
22720

 
 

schwarz
schwarz

Neon Light
Neon Pink

2,0 - 3,0 mm
2,0 - 3,0 mm

Rundspitze
  

 

57602159
57602169

22712
22722

 
 

schwarz
schwarz

Frosty Apricot
Golden Glow

2,0 - 3,0 mm
2,0 - 3,0 mm

Rundspitze
  

57602170
57602160

22731
22713

 
 

schwarz
schwarz

Snow White
Cozy Red

15,0 mm
2,0 - 3,0 mm

Keilspitze
Rundspitze

Kreidemarker Chalky

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

 Farbübersicht  Kreidemarker Chalky

Kreidemarker  Chalky
• matte, non-permanente Flüssigkreide
• deckend, lichtecht und schnelltrocknend
• auf Wasserbasis
• Farbtinten überwiegend zu mind. 60% aus nachwachsenden Rohstoffen
• Farbauftrag feucht abwischbar auf glatten und nichtsaugenden Oberflächen
• gleichmäßiger und exakter Tintenfluss durch Ventilsystem
• formstabile Spitzen können herausgenommen und mit Wasser gereinigt werden

Anwendungsbeispiele:
- zum Bemalen und Beschreiben von Tafeloberflächen, Tafelfolien, Fenster, Spiegel, Glas, Fliesen, Folie, Metall und Acrylglas
- fluoreszierende Farbtöne leuchten unter Schwarzlicht (Neon Light, Neon Pink)

Für wen geeignet:
- Gastronomie
- Schulen
- Kindergärten
- Universitäten
- Schulungszentren


