

Kreidemarker Chalky • matte, non-permanente Flüssigkreide • deckend, lichtecht und schnelltrocknend

- auf Wasserbasis
- Farbtinten überwiegend zu mind. 60% aus nachwachsenden Rohstoffen
 Farbauftrag feucht abwischbar auf glatten und nichtsaugenden Oberflächen
- gleichmäßiger und exakter Tintenfluss durch Ventilsystem
- formstabile Spitzen können herausgenommen und mit Wasser gereinigt werden

Anwendungsbeispiele:

- zum Bemalen und Beschreiben von Tafeloberflächen, Tafelfolien, Fenster, Spiegel, Glas, Fliesen, Folie, Metall und Acrylglas
- fluoreszierende Farbtöne leuchten unter Schwarzlicht (Neon Light, Neon Pink)

Für wen geeignet:

- Gastronomie
- Schulen
- Kindergärten
- Universitäten
- Schulungszentren





Kreidemarker Chalky



Farbübersicht







Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Kreidemarker Chalky	Keilspitze Rundspitze	15,0 mm 2,0 - 3,0 mm	Snow White Cozy Red	schwarz schwarz		22731 22713	57602170 57602160
	Rundspitze	2,0 - 3,0 mm 2,0 - 3,0 mm	Frosty Apricot Golden Glow	schwarz schwarz		22712 22722	57602159 57602169
	Rundspitze	2,0 - 3,0 mm 2,0 - 3,0 mm	Neon Light Neon Pink	schwarz schwarz		22719 22720	57602166 57602167
	Rundspitze	2,0 - 3,0 mm 2,0 - 3,0 mm	Noble Nougat Nordic Blue	schwarz schwarz		22717 22715	57602164 57602162
	Rundspitze	2,0 - 3,0 mm 2,0 - 3,0 mm	Rosemary Green Silver Show	schwarz schwarz		22716 22721	57602163 57602168
	Rundspitze	2,0 - 3,0 mm	Snow White	schwarz		22711	57602158